
Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 7 de maig de 2024, del director general 
del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comu-
nitat Valenciana, per la qual es dona publicitat al resultat 
final de la convocatòria del procés selectiu per a cobrir, 
com a personal laboral fix, un lloc de pianista repertorista 
corresponent a l’oferta d’ocupació pública de l’entitat de 
2021. [2024/4122]

RESOLUCIÓN de 7 de mayo de 2024, del director general 
del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comu-
nitat Valenciana, por la que se da publicidad al resulta-
do final de la convocatoria del proceso selectivo para 
la cobertura, como personal laboral fijo, de un puesto 
de pianista repertorista correspondiente a la oferta de 
empleo público de la entidad de 2021. [2024/4122]

La Resolución de 22 de diciembre de 2023, del director general del 
Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, 
da publicidad a la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura, 
como personal laboral fijo, de un puesto de pianista repertorista corres-
pondiente a la oferta de empleo público de la entidad de 2021.

Realizado el proceso de audición, llevado a cabo el 17 de abril de 
2024, y habiéndose publicado los listados definitivos del resultado de 
este, de conformidad con el punto 9.2 de la convocatoria referenciada, 
en virtud del nombramiento en sesión de Comisión Ejecutiva celebrada 
el 17 de septiembre de 2021 y de las facultades otorgadas por el artículo 
25 i) de los Estatutos del Palau de les Arts, resuelvo:

Primero
Aprobar la relación de las personas aspirantes ordenada por pun-

tuación de mayor a menor, siendo considerada la persona seleccionada 
para ocupar el puesto objeto de la convocatoria de pianista repertorista, 
la que ha obtenido la puntuación más alta por el orden correspondiente, 
y siempre y cuando la puntuación de la fase de oposición obtenida sea 
igual o superior a 7 puntos.

Segundo
Dejar sin constitución la bolsa de trabajo temporal prevista en las 

bases, al no existir personas candidatas que hayan superado la primera 
prueba y hayan alcanzado la puntuación mínima de 4.

València, 7 de mayo de 2024.– El director general: Jorge Culla 
Bayarri.

Núm. 
expediente Apellidos, nombre Puntuación

1 ***901** GIMÉNEZ PÉREZ, JORGE 9,5 Seleccionado

La Resolució de 22 de desembre de 2023, del director general del 
Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, 
dona publicitat a la convocatòria del procés selectiu per a cobrir, com 
a personal laboral fix, un lloc de pianista repertorista corresponent a 
l’oferta d’ocupació pública de l’entitat de 2021.

Una vegada realitzat el procés d’audició, dut a terme el 17 d’abril 
de 2024, i després d’haver-se publicat els llistats definitius del resultat 
d’este, de conformitat amb el punt 9.2 de la convocatòria referenciada, 
en virtut del nomenament en sessió de Comissió Executiva celebrada 
el 17 de setembre de 2021 i de les facultats atorgades per l’article 25 i) 
dels Estatuts del Palau de les Arts, resolc:

Primer
Aprovar la relació de les persones aspirants ordenada per puntuació 

de major a menor, i considerar la persona seleccionada per a ocupar 
el lloc objecte de la convocatòria de pianista repertorista, aquella que 
haja obtingut la puntuació més alta per l’ordre corresponent, i sempre 
que la puntuació de la fase d’oposició obtinguda siga igual o superior 
a 7 punts.

Segon
Deixar sense constitució la borsa de treball temporal prevista en 

les bases, ja que no existixen persones candidates que hagen superat la 
primera prova i hagen arribat a la puntuació mínima de 4.

València, 7 de maig de 2024.– El director general: Jorge Culla 
Bayarri.

Núm. 
expedient Cognoms, nom Puntuació

1 ***901** GIMÉNEZ PÉREZ, JORGE 9,5 Seleccionat


		2024-05-10T13:43:41+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




